РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.12.2024г. № 751

О внесении изменений в постановление
Администрации города Усть-Илимска
от 06.12.2019г. № 669

Учитывая решение комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на

территории города Усть-Илимска (протокол от 06.11.2024г. № 9), руководствуясь приказом Службы

потребительского рынка и лицензирования Иркутской области от 20.01.2011г. № 3-спр «Об утвер-

ждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных об-

разований Иркутской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», статьями 34,

36, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск,–

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 06.12.2019г. № 669 «Об

утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования город Усть-Илимск» следующие изменения:

в приложении № 1:

в графе 6 строки 6 слова «до 30» заменить словами «до 50»;

в графе 4 строки 75 слова «непродовольственные товары» заменить словами «продоволь-

ственные товары»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», разместить

в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте

Администрации города Усть-Илимска.

И.о. главы Администрации города                                                                          Е.Ф. Тэрыца